ad minus. et vel circiter: et tij anni quibus regnauit se dechias et annos quibus regnauit assuerus ante etatōem mardochaei qui fuerunt. **xij.** nō est aut verissimile q tātū vixerit: q iam an p multos annos direrat dō. **S**i aut in potētati bus octoginta anni et amplius eon

labor et dolor: et dato q tātū vivisset: non tñ ecē tunc tante forti tudinis q possit facere illa q infra scribunt de ipso: vix q ita magnifice exeret p ciuitatem: et domū **H**ester regeret: ac eius negocia regni cu eēt scds a roge: vt babet intra. **x.c.** fm iosephū vō libro. **xij.** anti quitatis iudaice iste assuer: su it quartus rex p

farum a cyro di missis tñ duobus magis vt pdictum est: et vocat eū ar tarrerrem. et fm hoc mardochaeus in principio regni assueri fuit. **c.** **t.** **lvj.** annorū: vt patet p pdicta: q supponit q ad unius habuit. **x.** annos anq captiuarēt. et lxx. tpe captiuitatis. **t.** **xij.** tpe cyri. **t.** **viij.** tpe cambis. **t.** **xxxvij.** de tempe darij bystaspis. **t.** **xx.** de tēpe terris filij darij: qui simul iuncti faciūt annos. **c.lvj.** et sic adhuc nō est verissimile q tantū vixerit. et dato q vixerit nō est verissimile q fuerit tunc tante fortitudinis q facere potuerit ea que pdicta sunt de eo. maxime cu nō fuerint facta in principio regni assueri. sed q magnum tps postea. qz tercio año regni sui abiecit vastbi. vt bē infra eo. **c.** **t.** **vij.** anno regni sui accepit hester. vt patet infra. **ij.** **c.** et adhuc postea facta fuert ea q dicta sunt d' mardochaeo. et id salvo meliori iudicio videz q Ra. **S**a. verisilius dicat. s. q iste assuer: imēdiatē succēdit cyro in regnum. qz quis non esset de semine regio. vt dictum est supra Eider. **iiiij.** et fm hoc mardochaeus in principio regni huius assueri fuit nonagintaduoz annos: vt p3 p pdicta. s iste Ra. sa. **D**an. **tj.** inter cyrū et assuerum ponit cambisem filium cyri regnasse. et cogit ad hoc vt ibidē dī. adhuc tres reges stabunt in perīde et quartū dītabat opib nimis. et iste fm ipm et alios hebreos. fuit darij filius assueri et hester. cum sicut fm ipm et oēs alios expositores cyrus sit pām. optz q inter cyrū et assuerū ponat vñ alius. aliter nō eēt quatuor s tressm. et sic cu cabisēs regnauit octo annis mardochaeus in principio regni assueri fuit. **c.** annorū. vt forte min. qz in principio vel i fine ali regis dimidiū annū et aliquā min. p uno año cōputat. et hōlō dictū versi milius misbi videz. et fm hoc ille q edificatōem templi ipediuit nō fuit cyr. s cabisēs fili ei. in etate vō cēt annorū hoies bene cōpletōati et sobrij pnt adhuc mlta agere et pati. **E**com pambulū ē de loco vbi fuit factū istud regale coniūnum. quod notatur cum dicitur. **b.** **Q**ān sed sit in solio regni sui. i. qn fuit cōfirmat in regno. **c.** **S**usa ciuitas regni ei erat. fuit. qz fecit e3 metropolim totius impū sui. **E**rcu pambulū est de tempe bū cōmūj. qd notat cum dicit. **d.** **T**ercio igit annū. impū sui se. gran. cōui. cum princi. **zc.** vt tenet eos in amore et in subiectōe. cu viderent eius magnificētia et potentiam. ideo subdit. Et ostenderet ciuitas glorie regni sui. **e.** **C**entum vicz et octoginta diebus. aliqui dicunt hic q cantū durauit primum coniūnum quod fuit in quadam mirabili domo habente columnas argenteas. et testudines ad similitudinē celi. geminis lucentibus ornata. vt dicitur in scola.